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 640.62

 999.99

 640.62

 3,203.12

 5,390.62

 3,593.75

 640.62

 1,437.49

 15,093.75

 19,656.25

 4,671.88

 5,687.50

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

30-MAR-17

08-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,296.83

 10,359.38

 16,546.83

 15,093.75

 19,656.25

 10,359.38

 002

 004

 017

 023

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805-1975-00274

0801-1988-23115

1204-1973-00037

0501-1960-01104

0801-1988-23115

0801-1988-23115

0501-1960-01104

0801-1988-23115

0501-1960-01104

1204-1973-00037

0801-1988-23115

1520-1972-00001

0801-1988-23115

1807-1983-00547

0801-1988-23115

0501-1960-01104

1520-1972-00001

0801-1988-23115

0805-1975-00274

1204-1973-00037

0703-1980-03328

0801-1951-02988

0611-1963-00108

0801-1973-06915

0816-1986-00078

0409-1971-00473

1807-1970-01465

ROGER GUILLERMO FLORENTINO BARAHONA

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

MARGARITA MOLINA REYES

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

MARGARITA MOLINA REYES

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

MARGARITA MOLINA REYES

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

MARIO WILFREDO QUESADA MARTINEZ

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

MARGARITA MOLINA REYES

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

ROGER GUILLERMO FLORENTINO BARAHONA

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

LICDA NORY ALVAREZ BETANCOURT

RODOLFO CORTEZ VARGAS

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

ILKA IVETTE LOPEZ NUÑEZ

SELVIN ADOLFO MARTINEZ DIAZ

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

ANA ENRIQUETA SALINAS PADILLA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 4,671.88

 4,375.00

 6,109.38

 6,671.75

 3,234.38

 12,312.50

 2,139.75

 1,796.88

 359.38

 6,031.25

 2,515.63

 3,781.25

 3,937.50

 5,722.00

 11,856.46

 9,716.92

 2,861.00

21-MAR-17

17-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

06-MAR-17

06-MAR-17

09-MAR-17

10-MAR-17

14-MAR-17

24-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

27-MAR-17

21-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,843.76

 35,061.52

 3,781.25

 3,937.50

 30,156.38

 20,843.76

 35,061.52

 3,781.25

 3,937.50

 30,156.38

 024

 026

 027

 028

 031

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0105-1983-00237

0204-1976-00043

0105-1983-00237

0204-1976-00043

1323-1970-00072

1412-1987-00018

1323-1974-00017

0401-1972-00028

0401-1972-00028

0401-1972-00028

1323-1974-00017

1408-1991-00077

0201-1961-00213

1706-1974-00084

0901-1988-00376

0101-1972-00210

0301-1986-01185

0901-1985-00195

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

ANGEL ANTONIO GONZALES

ROMULO ALEXANDER MARTINEZ RAMIREZ

CARLOS ANDRES ALVARADO LICONA

RODOLFO MILLA CONTRERAS

RODOLFO MILLA CONTRERAS

RODOLFO MILLA CONTRERAS

CARLOS ANDRES ALVARADO LICONA

MAYNOR DANERY MEJIA MEJIA

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

LENNIN ENRIQUE BURGOS ARCE

ALDER RODRIGUEZ HILARIO BAILEY

DUNIA PATRICIA FUNEZ FIALLOS

JORGE ALDER MILLER RODRIGUEZ

RICKY YUSDE LOPEZ
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 2,187.50

 875.00

 359.37

 359.37

 9,214.86

 6,475.00

 1,728.45

 1,687.50

 5,000.01

 5,250.00

 5,781.25

 5,390.64

 6,343.75

 5,015.67

 22,470.00

14-MAR-17

23-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

27-MAR-17

22-MAR-17

30-MAR-17

06-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

10-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,781.24

 17,418.31

 6,687.51

 5,250.00

 22,531.31

 22,470.00

 3,781.24

 17,418.31

 6,687.51

 5,250.00

 22,531.31

 22,470.00

 032

 033

 034

 035

 036

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1006-1958-00238

1006-1958-00238

1010-1988-00111

0501-1984-10268

0107-1971-00296

1101-1959-00049

0107-1971-00296

1214-1988-00124

0318-1979-00109

1305-1967-00075

1411-1966-00032

1401-1987-00244

1411-1966-00032

1401-1987-00244

1518-1981-00325

VILMA SUYAPA FLORES

VILMA SUYAPA FLORES

MERLIN IDANIA CANTARERO

RONNY ALEXANDER GUZMAN GUARDADO

JADEL MARICELA TURCIOS BEJARANO

MAXIMO CASTRO MOLINA

JADEL MARICELA TURCIOS BEJARANO

MIXIA MARIA ARRIAGA MEJIA

DIDIER ISMAEL CHAVEZ RODRIGUEZ

HERNANDO ADOLFO RUIZ DIAZ

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA

MAURICIO ADOLFO ERAZO CASTAÑEDA

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA

MAURICIO ADOLFO ERAZO CASTAÑEDA

IRIS MARISELA AVILA ZELAYA
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 5,687.50

 2,625.00

 3,062.50

 2,156.25

 281.25

 3,500.00

 2,875.00

 3,062.50

22-MAR-17

22-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 256,824.99

 8,312.50

 5,500.00

 9,437.50

 8,312.50

 5,500.00

 9,437.50

 038

 039

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0306-1984-00288

0306-1984-00288

1701-1969-00638

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1804-1965-00600

1806-1972-00471

1801-1980-01252

MELISSA ISABEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

MELISSA ISABEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

IRMA LAZO VELASQUEZ

ROSA IVETH PEREZ UCLES

TONNYJAMIL PAVON ENAMORADO


